
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

CÓRDOBA, 2 gAGO 2011'
VISTO: El procedimiento establecido por la Ley N° 10237

Y su Decreto reglamentario N° 930/15 respecto a la designación de los
miembros de los Jurados de Concursos para la cobertura de cargos
Directivos;

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución N°163/17 la Dirección General de
Educación Inicial ha convocado a Concurso de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir cincuenta y dos (52) cargos vacantes de Directores
de Centros Educativos dependientes de esa Dirección General.

Que por Resolución N° 836/17 la Dirección General de
Educación Primaria, ha convocado a Concurso de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir veinticinco (25) cargos vacantes de Directores y
cuarenta y uno (41) cargos vacantes de Vice directores de esa Dirección
General.

Que en esta instancia procede la designación de los
Miembros de los Jurados de cada uno de los concursos convocados.

Que por Resolución Ministerial N° 214 de fecha 21 de marzo
de 2017 se delegó en la Secretaría de Educación la facultad de designar
los miembros titulares y suplentes que conforman los jurados de
concursos para la cobertura de cargos Directivos y de Inspección, para las
convocatorias que se realizaren en todos los niveles y modalidades del
Sistema Educativo Provincial.

Que conforme lo expresado y según las previsiones del Art. 6
de la Ley N° 10237 Y Art. 29 del Decreto 930/15 es necesario efectuar la
designación de los integrantes del Jurado, dos miembros en representación
del Ministerio y un miembro designado por la entidad gremial más
representativa.

Que oportunamente se procederá a la elección que efectúan
los aspirantes, donde será designado el integrante del Jurado que
representara a los mismos.

551



Por ello y lo establecido en los instrumentos legales referidos
en el presente;

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

RESUELVE

Art. 1°_ DESIGNAR a los Miembros titulares y suplentes que
conforman los Jurados de cada uno de los concursos

convocados por las Direcciones Generales que se mencionan en el Anexo
N° 1, compuesto de dos (2) fojas y que representan al Ministerio de
Educación y nominar a los miembros titulares y suplentes elegidos por la
entidad gremial con mayor representatividad en la Provincia, en este caso
la Unión de Educadores de la Provincia de Córdoba (U.E.P.C.).-

PROTOCOLÍCESE, comuníquese, publíquese en el
Boletín Oficial y archívese.-

RESOLUCIÓN

N0 551
DP/pc/er

Prof. Delia M. Provinciali
secretaria de Educación

MINISTERIO DE EDUCACION



D.N.!. N° 17.101.361
D.N.!. W 22.633.102

~~~

-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

ANEXO N°I (Foja 1)

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN INICIAL
(Resolución N° 163/1D

JURADO EN REPRESENTACIÓN MINISTERIO DE EDUCACIÓN

JURADO REGIÓN 11
TITULARES
PICCONI, ANDREA BEATRÍZ
PECCI, MARIBEL ROXANA

SUPLENTES
SCRA VON!, LETICIA
STOLA, SILVIA SUSANA

JURADO REGIÓN III:
TITULARES
CACCIAMANI, IVANA
CORDOBEZ, ANALÍA MABEL

SUPLENTES
GARRIDO, MARÍA ALEJANDRA
REINAUDI, PATRICIA ANA

D.N.!. W 20.675.879
D.N.!. W 16.150.658

D.N.!. W 14.615.814
D.N.!. W 20.634.036

D.N.!. W 16.151.213
D.N.!. W 16.155.919

D.N.!. W 16.090.960

JURADO EN REPRESENTACIÓN DE LA ENTIDAD GREMIAL

JURADO REGIÓN II:
TITULAR
LODEIRO, MARIA MARCELA

S.UPLENTE
SEDANO,. MARÍA MONSERRAT

JURADO REGIÓN III:
TITULAR
CURELL, OLGA SUSANA

SUPLENTE:
CHIACCIDERA, GRACIELA MERCEDES

55 «1

D.N.!. W 17.113.608

D.N.!. W 13.680.349

D.N.!. W 14.899.686





~~~

-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

ANEXO N°I (Fojas 2)

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA
(Resolución N° 836/17) ,

JURADO EN REPRESENTACIÓN DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN

JURADO REGIÓN II:
TITULARES:
BARBERO, NILDA BEATRIZ
FIGUEROA, SILVIA NOEMÍ

SUPLENTES
TURINETTO, NORMA RITA
RAVA, MARÍA JULIA

JURADO REGIÓN IV:
TITULARES:
BONGIOV ANNI, ADRIANA HAYDEE
LÓPEZ, EDITH GRACIElA

SUPLENTES
DECARUNI, ANALÍA ISABEL
OLISESKI, PATRICIA GABRIElA

D.N.!. W 17.116.534
D.N.!. W 17.745.719

D.N.!. W 16.016.106
D.N.!. W 14.383.799

D.N.!. W 17.349.920
D.N.!. W 14.658.398

D.N.!. W 16.656.683
D.N.!. W 14.624.805

D.N.!. W 16.006.147

JURADO EN REPRESENTACIÓN DE lA ENTIDAD GREMIAL

JURADO REGIÓN II:
TITULAR
RINAUDO, MARINA ELISA

SUPLENTE:
LINGUA, ESTElA MARIS

JURADO REGIÓN IV:
TITULAR
ARIÑO, NOEMÍ ADRIANA

SUPLENTE
MOCCETTI, NORMA MARÍA

558

D.N.!. W 12.962.281

D.N.!. W 14.145.639

D.N.!. W 10.320.749

c;e




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

